
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять четвертої сесії сьомого скликання 

 

 

30 червня 2017 року                                                                                           № 164 

   
 

Про внесення змін до Переліку вулиць,  

провулків, площ населених пунктів  

Пирятинської міської ради  

та затвердження його в новій редакції 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, рішень дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 23 грудня 2016 року № 328 „Про внесення змін до Переліку 

вулиць, провулків, площ населених пунктів Пирятинської міської ради та 

затвердження його в новій редакції“, двадцять першої позачергової сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 31 березня 2017 року № 79 

„Про внесення доповнень до Переліку вулиць, провулків, площ населених 

пунктів Пирятинської міської ради та затвердження його в новій редакції“, 

враховуючи інформацію Полтавської філії Державного підприємства 

„Національні інформаційні системи“ щодо розбіжностей в існуючих записах у 

словниках вулиць Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

с.Олександрівка Пирятинського району та м.Пирятин, розглянувши 

погосподарську книгу № 3 на 2011-2015 роки погосподарського обліку з 

вказаними об’єктами с.Олександрівка, інформаційні довідки з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 

майно стосовно об’єктів нерухомості по вулицях с.Олександрівка, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку вулиць, провулків, площ населених пунктів 

Пирятинської міської ради щодо назв об’єктів топоніміки, а саме:  

1) в с.Олександрівка:  

замість вулиці Гоголя внести провулок Гоголя; 

2) в м.Пирятин:  

замість провулку 1-й Робочий – провулок Робочий 1; 

 замість провулку 2-й Робочий – провулок Робочий 2; 

 замість провулку 1-й Замковий – провулок Замковий 1; 



замість провулку 2-й Замковий – провулок Замковий 2; 

замість провулку 1-й Кінечний – провулок Кінечний 1;  

 замість провулку 2-й Кінечний – провулок Кінечний 2;  

замість провулку 1-й Мирний – провулок Мирний 1; 

замість провулку 2-й Мирний – провулок Мирний 2; 

замість вулиці та провулку 8-го Березня – вулицю та провулок 8 Березня. 

2. Затвердити Перелік вулиць, провулків, площ населених пунктів 

Пирятинської міської ради в новій редакції (додається). 

3. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради           

(Зергані М.І.) повторно направити вищевказаний Перелік до Полтавської філії 

Державного підприємства „Національні інформаційні системи“ та до 

відповідних служб, підприємств, організацій, установ міста.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та постійну 

комісію міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та ЗМІ (Кривобок В.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

                                                      до рішення двадцять четвертої сесії 

                                                           Пирятинської міської ради 

                                              сьомого скликання 

                                                            30 червня 2017 року № 164 

 

Перелік вулиць, провулків, площ населених пунктів Пирятинської міської ради 

 

№ 

з/п 

Об’єкт 

топонімики 

Назва об’єкта 

топонімики 

№ 

з/п 

Об’єкт 

топонімики 

Назва об’єкта 

топонімики 
  Місто Пирятин    

1 Площа Героїв Майдану 26 Вулиця  Молодіжна 

2 Площа Хмельницького Богдана 27 Вулиця  Іподромна 

3 Майдан Незалежності 28 Вулиця Калинова 

4 Вулиця  Цибаня 29 Вулиця Визволення 

5 Вулиця  Суворова 30 Вулиця Загородня 

6 Вулиця  Шевченка 31 Вулиця Чкалова 

7 Вулиця  Луценка 32 Вулиця Середня 

8 Вулиця  Садова 33 Вулиця Кулініча В. 

9 Вулиця  Зелена 34 Вулиця Урожайна 

10 Вулиця  Кінечна 35 Вулиця Веселкова 

11 Вулиця  Аврущенка 36 Вулиця Чернишевського 

12 Вулиця  Надії 37 Вулиця Свободи 

13 Вулиця  Приудайський узвіз 38 Вулиця Гагаріна 

14 Вулиця  Земська 39 Вулиця Завокзальна 

15 Вулиця  Набережна 40 Вулиця Соборна 

16 Вулиця  Замок 41 Вулиця Журналістів 

17 Вулиця  Кутузова 42 Вулиця Гоголя 

18 Вулиця  Острів 43 Вулиця Герасименка 

19 Вулиця  Лермонтова 44 Вулиця Ярмаркова 

20 Вулиця  Київська 45 Вулиця Проїзна 

21 Вулиця  Спортивна 46 Вулиця Успенська 

22 Вулиця  Козацька 47 Вулиця Зоряна 

23 Вулиця  Кооперативна 48 Вулиця Європейська 

24 Вулиця  Мокрицього Аполлона 49 Вулиця Хітріна Архітектора 

25 Вулиця  Польова 50 Вулиця Короленка 



51 Вулиця  Єлени 84 Вулиця Матросова 

52 Вулиця Приудайська 85 Вулиця Патріотична 

53 Вулиця Водостічна 86 Вулиця Миру 

54 Вулиця Січових Стрільців 87 Вулиця Сікорського Ігоря 

55 Вулиця Спартака 88 Вулиця Андрузького Георгія 

56 Вулиця Дружна 89 Вулиця Заводська 

57 Вулиця Вільна 90 Вулиця Франка Івана 

58 Вулиця Квіткова 91 Вулиця Лесі Українки 

59 Вулиця Барвінкова 92 Вулиця Південна 

60 Вулиця Сонячна 93 Вулиця Сумська 

61 Вулиця Герцена 94 Вулиця Котляревського 

62 Вулиця Мікромістечко 95 Вулиця Панфілова 

63 Вулиця Філатова 96 Вулиця Саксаганського 

64 Вулиця Коцюбинського 97 Провулок Суворова 

65 Вулиця Ранкова 98 Провулок Кінечний 1 

66 Вулиця Чайкіної Л. 99 Провулок Кінечний 2 

67 Вулиця Харківська 100 Провулок Гоголя 

68 Вулиця Абаканська 101 Провулок Новий 

69 Вулиця Фабрична 102 Провулок Рибальсьський 

70 Вулиця Пушкіна 103 Провулок Замковий 1 

71 Вулиця Гребінківська 104 Провулок Замковий 2 

72 Вулиця Космодем’янської З. 105 Провулок Цибаня 

73 Вулиця 8 Березня 106 Провулок Робочий 1 

74 Вулиця Чорнухинська 107 Провулок Робочий 2 

75 Вулиця Полтавська 108 Провулок Київський 

76 Вулиця Перемоги 109 Провулок Чехова 

77 Вулиця Першотравнева 110 Провулок Ярмарковий 

78 Вулиця Маяковського 111 Провулок Поштовий 

79 Вулиця Григоровича Василя 112 Провулок Урожайний 

80 Вулиця Мічуріна 113 Провулок Залізничний 

81 Вулиця Горького 114 Провулок Хорольський 

82 Вулиця Сковороди 115 Провулок Миргородський 

83 Вулиця Кошового О. 116 Провулок Лубенський 



117 Провулок Водокачний 126 Провулок 8 Березня  

118 Провулок Річковий 127 Провулок Південний  

119 Провулок Косий 128 Провулок  Мирний 1 

120 Провулок Тупий 129 Провулок   Мирний 2 

121 Провулок Затишний 130 Провулок  Славний  

122 Провулок Шкільний 131 Провулок  Л.Українки  

123 Провулок Свинаря В. 132 Провулок Пушкіна  

124 Провулок Вишневий 133 Провулок  Лісний 

125 Провулок Бурячний 134 Провулок Грушевського 

Михайла 

      

  с.Калинів Міст   с. Олександрівка 

1 Вулиця Тімірязєва 1 Вулиця Шевченка 

2 Вулиця Калинова 2 Вулиця Польова 

3 Вулиця Л.Українки 3 Вулиця Кукурудзяна 

4 Вулиця Фестивальна 4 Вулиця Центральна 

5 Провулок Садовий 5 Вулиця Вишнева 

  с.Верхоярівка 6 Вулиця Молодіжна 

1 Вулиця Прилуцька 7 Вулиця Миру 

2 Вулиця Ватутіна 8 Вулиця Степова 

3 Вулиця Котляревського 9 Вулиця Київська 

  с.Замостище 10 Вулиця Садова 

1 Вулиця Мирного П. 11 Провулок Шевченка 

  с.Заріччя 12 Провулок Гоголя 

1 Вулиця Зарічанська   с.Рівне 

2 Вулиця Удайська 1 Вулиця Київська 

  с.Голобородька 2 Провулок Київський 

1 Вулиця Новоселівська   с.Могилівщина 

  с.Ївженки 1 Вулиця Київська 

1 Вулиця Лісна  Вулиця Шевченка 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Т.Г.Чайка 


